



Seminarium „Biznes dla edukacji”

2013-02-22

W czwartek (28 lutego) w Niebieski Art Hotel w Krakowie odbędzie się drugie regionalne seminarium organizowane przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości przy współpracy z Polskim Stowarzyszeniem Zarządzania Kadrami w ramach projektu Biznes dla edukacji. Podczas seminarium przedstawione zostaną lokalne problemy rynku pracy, wyzwania jakie przed nim stoją, a także dobre praktyki w zakresie współpracy biznesu z edukacją.

Seminarium Biznes dla edukacji, pt.: „Jak skutecznie budować wizerunek pracodawcy w szkołach i na uczelniach? Jak kształcić zgodnie z potrzebami rynku?” będzie drugim z cyklu szesnastu regionalnych konferencji, skierowanym głównie do dyrektorów personalnych, HR-owców i menedżerów. Seminarium ma na celu kontynuację szerokiej społecznej debaty dotyczącej potrzeby współpracy biznesu z edukacją oraz konsekwencji do jakich brak takiej kooperacji prowadzi.

W ramach konferencji przedstawiciele lokalnych uczelni odniosą się do zagadnienia kapitału ludzkiego i niedopasowania kompetencyjnego na rynku pracy, a reprezentanci firm scharakteryzują skuteczne narzędzia współpracy ze szkołami średnimi i wyższymi, korzyści jakie z takiej kooperacji wynikają oraz dobre praktyki przez nich stosowane. W ramach seminarium odbędzie się również debata z udziałem przedstawicieli lokalnych władz, uczelni oraz firm poświęcona najważniejszym wyzwaniom w zakresie współpracy biznesu z edukacją. – Celem projektu Biznes dla edukacji oraz wszystkich seminariów, które organizujemy jest propagowanie idei współpracy przedsiębiorstw z uczelniami, szkołami i samorządem, promocja praktycznych sposobów współpracy biznesu z edukacją, a także zwiększanie świadomości przedsiębiorców i kadry zarządzającej na temat korzyści płynących ze współpracy z placówkami edukacyjnymi – komentuje Anna Świebocka-Nerkowska, Dyrektor Departamentu Rozwoju Kapitału Ludzkiego w PARP. – Bez tego nie wyeliminujemy problemów, z którymi obecnie boryka się rynek pracy, jak bezrobocie wśród ludzi młodych, czy trudności pracodawców ze znalezieniem odpowiednio wykwalifikowanej kadry – dodaje Świebocka-Nerkowska.

Udział w seminarium jest bezpłatny. Szczegółowe informacje dotyczące konferencji oraz formularz zgłoszeniowy dostępne są na stronie www.biznesdlaedukacji.parp.gov.pl. Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.